Форма заявления обучающегося о прохождении повторной аттестации с целью повышения положительной оценки в дипломе

Проректору по учебной и воспитательной работе
от (ФИО студента) __________________________________

 (курс, направление подготовки / специальность) __________________________________
__________________________________

(профиль / специализация / вид) __________________________________

№ тел. __________________________________
e-mail ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне прохождение повторной аттестации по дисциплине (практике) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ с целью повышения положительной оценки в дипломе.
Подпись обучающегося: _____________

Дата: __________
СОГЛАСОВАНИЯ:
1) Преподаватель, реализующий дисциплину (практику)

(подпись)_________________________
(подпись)_________________________
(подпись)_________________________

2) Заведующий кафедрой, реализующей дисциплину (практику)

(подпись)_________________________
(подпись)_________________________
(подпись)_________________________
3) Обучающийся претендует на получение диплома «с отличием» да /нет
                Специалист учебного отдела (подпись) ____________________

4) Начальник учебно-методического управления (подпись) _______________
Решение:
1. Обучающемуся_____________________________________________________разрешить (отказать) пройти повторную аттестацию по следующим дисциплинам (практикам): _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Преподавателю, реализующему дисциплину (практику):

- установить дату проведения повторной аттестации по дисциплине (практике);

- установить время, место проведения повторной аттестации по дисциплине (практике);

3. Заведующему кафедрой, реализующей дисциплину (практику):

- определить состав аттестационной комиссии.
4. Специалисту учебно-методического управления подготовить зачётно-экзаменационную ведомость.

Подпись: _____________

                                              Дата: __________